



Bille Arc ApS

Linkøbingvej 245, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 95 30 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jan Bille
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bille Arc ApS
Linkøbingvej 245
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 95 30 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jan Bille

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde arkitektrådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 208.981 kr. mod 177.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	273.317	281.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-61.191
Driftsresultat	273.317	220.288
Øvrige finansielle omkostninger	-13.148	0
Resultat før skat	260.169	220.288
Skat af årets resultat	-51.188	-42.504
Årets resultat	208.981	177.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.981	177.784
Disponeret i alt	208.981	177.784

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>479.996</u>	<u>479.996</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>479.996</u>	<u>479.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>479.996</u>	<u>479.996</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	0
Andre tilgodehavender	<u>51.333</u>	<u>92.059</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.333</u>	<u>92.059</u>
Likvide beholdninger	<u>182.423</u>	<u>146.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.756</u>	<u>238.059</u>
Aktiver i alt	<u>748.752</u>	<u>718.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	391.433	182.452
Egenkapital i alt	471.433	262.452
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	172.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.269	237.489
Selskabsskat	58.058	41.504
Anden gæld	24.992	3.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.319	455.603
Gældsforpligtelser i alt	277.319	455.603
Passiver i alt	748.752	718.055

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	182.452	4.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>208.981</u>	<u>177.784</u>
	<u>391.433</u>	<u>182.452</u>
